西电大发〔2019〕10 号
关于2019年春季成人本科工商管理、金融学等专业

学士学位英语和学位综合课程考试的通知

各分校（工作站、直属学习中心）、校部相关处室：

根据《关于2019年春季开放教育本科工商管理等专业学士学位外语考试和学位综合课程考试的通知》(国开考〔2019〕4号)文件安排, 2019年春季开放教育本科（专科起点）工商管理、市场营销（2013秋（含）之后入学的学生）、金融学、英语（教育方向）（2013春（含）之后入学的学生）、英语（商务方向）（2011秋（含）之前入学的学生）、商务英语（国际商务方向）专业学士学位英语考试和护理学专业学位综合课程考试定于2019年5月11日（周六）至12日（周日）进行。为确保本次工作有序进行，现将有关事宜通知如下：
一、考试信息及报考条件

(一)考试信息

	考试日期
	时   间
	试卷号
	考核方式
	科   目

	5月11日
	9:00-11:00
	1904
	闭卷
	工商管理专业学位英语

	13:00-15:00

13:00-15:00
	1907
	闭卷
	市场营销专业学位英语

	1901
	闭卷
	金融学专业学位英语

	1905
	闭卷
	英语（教育方向）、英语（商务方向）、商务英语（国际商务方向）专业学位英语

	15:30-17:30
	1985
	闭卷
	护理学专业学位综合课程

	5月12日
	9:00-11:00
	1904
	闭卷
	工商管理专业学位英语

	13:00-15:00
	1907
	闭卷
	市场营销专业学位英语

	15:30-17:30
	1985
	闭卷
	护理学专业学位综合课程

说明：工商管理、市场营销专业学士学位英语和护理学专业学位综合课程考试分两个单元进行，每个考生只能参加其中一个单元的考试。

(二)报考条件

凡学籍注册满一年及以上的开放教育本科相关专业学生，均可报考以上各相应专业的学位考试。

二、考试形式

(一)笔试

金融学、英语（教育方向）、英语（商务方向）、商务英语（国际商务方向）专业学士学位英语考试形式为笔试，报考信息表详见附件1。

其中，英语（教育方向）、英语（商务方向）和商务英语（国际商务方向）专业学士学位英语考试使用同一试卷（试卷号1905）考试。

(二)上机考试

工商管理、市场营销专业学士学位英语和护理学专业学位综合课程考试形式采用计算机上机考试，报考信息表详见附件2。

三、考点设置

经国家开放大学批准，本次考试考点统一设在校部，不设区县考点。

四、数据报送及要求

1. 数据报送时间为: 2019年3月6日（周三）— 3月8日（周五）17:00时，逾期不再接收报考数据。
2. 报考学号。新教务管理系统注册学生使用13位学号报考；老教务管理系统注册学生使用9位的学号报考。
3. 报考信息。为确保考生信息的准确性，考生各项报考信息必须由考生本人签字确认，不得代替签名。考生任何一项信息有误，都将导致成绩无法登录系统，请各办学单位认真填写并仔细核对相关数据(尤其注意学生学号、姓名、性别、身份证号码、电子照片等)，确保学生学号及姓名与教务管理系统保持一致。
4. 照片信息。考生报名时使用电子照片，电子照片文件命名为证件号.jpg，照片应为近期大头免冠照，像素不低于120×120, 大小不超过50K。
5. 格式要求。格式要求：各办学单位在报送考生报考信息时，务必使用Excel表格（*.xls格式），学号按照从小到大顺序打印。考生电子照片按照专业分开建立文件夹，随报考数据（压缩文件）一并发送至考务办邮箱：xaddkwk1@163.com（不接收在线传输文件），且必须保证电子版数据与纸质版数据保持一致。

6. 报考缴费。以上各专业考试按照每人/每科50元的标准，在学校财务处缴纳学位英语考试费。各办学单位凭学校财务处确认签字盖章的缴费表(详见附件3)，在考务管理办公室办理报名手续，未缴费考生不得参加考试。

7. 信息更正。上报数据截止日期过后，原则上不得更改考生信息。确需更改的，由办学单位填写《信息更正表》 (详见附件4)，须经相关办学单位主管校领导签字并加盖公章后，随附考生身份证复印件。成绩公布后，考生信息一律不予更正。
8. 各办学单位应特别注意，凡本学期报考了学位英语考试的考生，须在教务管理系统进行课程注册与报考，否则考试成绩将无法录入。

9. 各办学单位应切实加强对考生的道德诚信教育和考风考纪教育，明确《考生守则及违规处理规则》相关内容(详见附件5)，扎实做好考前疏导，尽量避免考生在考试过程中发生违纪以及作弊行为。凡考生在考试过程中有违规或作弊行为的，将取消成人本科学士学位申请资格。

10.考试期间，相关办学单位须派带队教师前往考点，负责组织协调考生入场相关事宜。带队教师不得进入考场。

五、考试说明及要求

(一)金融学、英语（教育方向）、英语(商务方向)、商务英语(国际商务方向)专业学士学位英语笔试考试要求

1. 每考场使用A、B两种试卷，奇数座位号考生使用A卷，偶数座位号学生使用B卷，在答题卡上答题。
参加金融学学士学位考试的考生使用«对外经济贸易大学开放教育金融学专业学士学位英语水平考试答题卡»，参加英语（教育方向）、英语（商务方向）和商务英语（国际商务方向）专业学士学位考试的考生使用«对外经济贸易大学成人本科英语专业学位英语考试答题卡»。
2. 请各办学单位务必通知学生，参加考试时须携带2B铅笔、橡皮、铅笔刀、签字笔等考试物品。试卷答题卡使用2B铅笔填涂，考生按照试卷上的《考生答题须知》和答题卡上的《填涂说明》进行答题。

3. 考生在填涂答题卡时，新教务管理系统注册的考生使用13位学号; 老教务管理系统注册的考生使用9位学号，从左向右填涂，空右侧四格。错误填涂考生信息将导致考生没有成绩，考生自负其责。

(二)工商管理、市场营销专业学士学位英语和护理学专业学位综合课程网上考试说明

1. 工商管理、市场营销专业学士学位英语和护理学专业学位综合课程考试统一使用国家开放大学终结性考试系统考试。

2. 考生上机考试时，使用本人姓名和学号(14位或13位全码学号)登录，不得使用其他证件号码登录。

（三）笔试考试、网上考试，考生均须携带“三证”（准考证、学生证、身份证）方可进入考场参加考试。

(四)参考资料

金融学专业学士学位英语考试参考中国金融出版社出版的《本科开放教育金融学专业学士学位申请指南》；工商管理专业学士学位英语考试参考中央广播电视大学出版社出版的《工商管理专业综合实践环节及学位申请指南》。
(五)成绩公布

金融学、英语（教育方向）、英语(商务方向)、商务英语(国际商务方向)、工商管理、市场营销专业学士学位英语和护理学专业学位综合课程考试成绩由国家开放大学统一发布。我校接到通知后，由教务处负责将考试成绩登录到2019年7月份考试定义的成绩中(广播电视大学教务管理系统)。

六、没有考生参加本次学位英语考试的分校(工作站)请提前函告教务处。

附件：1.《2019年春季金融学、英语（教育方向）、英语（商务方向）、商务英语（国际商务方向）专业学位考试报考信息表》

      2.《2019年春季工商管理、市场营销和护理专业学位英语网上考试信息表》

      3.《2019年春季成人本科学士学位英语考试人次统计

缴费表》

      4. 《2019年春季金融学等专业学士学位英语考试考生信息更正表》

西安广播电视大学

     2019年1月25日

	  西安广播电视大学办公室             2019年1月25日印发

— 8 —
— 1 —